

**AMENDMENT NO. 0001**

**Solicitation 36C2611B0603  
Project: 654-823  
Convert Residential Lots to Surface Level Parking**

**General**

The following changes, additions or deletions shall be made to the following Contract Documents.  
All other conditions shall remain the same.

1. SPECIFICATIONS
  - a. N/A
2. DRAWINGS
  - a. N/A
3. OFFEROR QUESTION AND CLARIFICATION
  - a. Question: *May the Superintendent fulfill the Site Safety and Health Officer (SSHO) and Competent Person (CP) capacity?*
  - b. Response: Yes, the Superintendent may be allowed to fulfill the Site Safety, Health Officer (SSHO) and Competent Person (CP) responsibilities but only after review and approval of appropriate certifications.
  - c. Question: *Is this 24-hour security system really necessary, including a person to log each person in and out? A 6 feet high perimeter fence will surround the property.*
  - d. Response: **ASBESTOS ABATEMENT 02 82 13 – 13 (1.5.8.E - Site Security) 2nd sentence, is revised to read:** A security system shall be provided at the entrance to the regulated area to assure that all entrants are logged in/out and that only authorized personnel are allowed entrance during asbestos abatement.

-END OF AMENDMENT NO. 0001-